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2017 2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

$55,371,872.89
$5,801,218.09
$2,192,240.29
$47,378,414.51
$522,784,928.53

$5,474,448.00
$5,474,448.00

$517,310,480.53
$517,310,480.53
$0.00

$0.00

$578,156,801.42

$160,481,762.76
$122,898,890.87
$23,470,765.52
$14,112,106.37
$99,678,592.81
$133,361.59
$84,470,624.99

$15,074,606.23
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$260,160,355.57

$317,996,445.85

$34,495,132.88
$5,325,243.46
$63,175.03

$29,106,714.39
$352,771,988.86

$75,699.26
$75,699.26

$352,696,289.60
$350,505,374.00
$2,190,915.60

$0.00

$387,267,121.74

$89,668,509.40
$64,052,165.87
$13,633,512.50
$11,982,831.03
$45,894,307.28

$129,226.56
$42,548,600.73

$3,216,479.99
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$135,562,816.68

$251,704,305.06
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