

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán MICHOACAN DE OCAMPO

Estado de Actividades Del 01/ene./2017 al 31/ago./2017

Usr: suelem

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Fecha y 24/oct./2017

Rep: rptEstadoActividades	hora de Impresión ^I 09:41 a. m	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$55,371,872.89	\$34,495,132.88
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *	\$5,801,218.09	\$5,325,243.46
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$2,192,240.29	\$63,175.03
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$47,378,414.51	\$29,106,714.39
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT	\$522,784,928.53	\$352,771,988.86
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES CONVENIOS	\$5,474,448.00 \$5,474,448.00	\$75,699.26 \$75,699.26
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR PÚBLICO AYUDAS SOCIALES	\$517,310,480.53 \$517,310,480.53 \$0.00	\$352,696,289.60 \$350,505,374.00 \$2,190,915.60
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$578,156,801.42	\$387,267,121.74
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$160,481,762.76	\$89,668,509.40
SERVICIOS PERSONALES	\$122,898,890.87	\$64,052,165.87
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$23,470,765.52	\$13,633,512.50
SERVICIOS GENERALES	\$14,112,106.37	\$11,982,831.03
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$99,678,592.81	\$45,894,307.28
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$133,361.59	\$129,226.56
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	\$84,470,624.99	\$42,548,600.73
AYUDAS SOCIALES	\$15,074,606.23	\$3,216,479.99
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00

\$135,562,816.68

\$251,704,305.06

\$260,160,355.57

\$317,996,445.85